
TARIFS TC DOMMARTIN 2024/2025   
du 01/09/2024   au 31/08/2025  

CONTACTS 
Alexandre Levesque : 06 32 38 37 10 

Patricia Gounon : 06 38 74 20 26 pour l’administration
 

TC Dommartin ● Domaine de Maligny, 69380 Dommartin ● Tél. : 06 51 15 81 07 
contact@tcdommartin.com ● www.tcdommartin.com 

Code 
formule 

Catégories d’adhésion au club Licence FFT  
(obligatoire)

Tennis Total 
(licence + adhésion)

TEnf6 Enfant 6 ans et moins (2019 à 2020) 13 € 63 € 76 €

TEnf10 Enfant 7 à 10 ans (2015 à 2018) 23 € 63 € 86 €

TEnf14 Enfant 11 à 14 ans (2011 à 2014) 23 € 80 € 103 €

TEnf17 Enfant 15 à 18 ans (2007 à 2010) 23 € 97 € 120 €

TEtu Etudiant (à partir de 2006) 33 € 98 € 131 €

TAdu Adulte (à partir de 2006) 33 € 163 € 196 €

TCou Couple 66 € 226 € 292 €

Code 
formule 

Catégories d’adhésion au club Licence FFT 
(obligatoire)

Padel Total

PEnf10 Enfant 10 ans et moins (2015 à 2018) 22 € 75 € 97 €

PEnf17 Enfant 11 à 18 ans (2007 à 2014) 22 € 100 € 122 €

PEtu Etudiant (à partir de 2006) 26 € 150 € 176 €

PAdu Adulte (à partir de 2006) 26 € 250 € 276 €

PCou Couple 52 € 400 € 452 €

TARIFS COTISATION AU TENNIS CLUB (TOUT PUBLIC)

TARIFS COTISATION AU PADEL CLUB (DOMMARTINOIS EXCLUSIVEMENT)

TARIFS COTISATION AU TENNIS ET PADEL CLUB
Code 
formule 

Catégories d’adhésion au club Licence FFT 
(obligatoire)

Tennis 
+ Padel

Total  
Dommartinois 

Total Hors 
Dommartinois

TPEnf6 Enfant 6 ans et moins (2019 à 2020) 13 € 113 € 126 € 176 €

TPEnf10 Enfant 7 à 10 ans (2015 à 2018) 23 € 113 € 136 € 186 €

TPEnf14 Enfant 11 à 14 ans (2011 à 2014) 23 € 150 € 173 € 223 €

TPEnf17 Enfant 15 à 18 ans (2007 à 2010) 23 € 175 € 198 € 248 €

TPEtu Etudiant (à partir de 2006) 33 € 178 € 211 € 261 €

TPAdu Adulte (à partir de 2006) 33 € 313 € 346 € 446 €

TPCou Couple 66 € 426 € 492 € 642 €

mailto:contact@dommartin.com


TARIFS TC DOMMARTIN 2024/2025   
du 01/09/2024   au 31/08/2025  

CONTACTS 
Alexandre Levesque : 06 32 38 37 10 

Patricia Gounon : 06 38 74 20 26 pour l’administration

TC Dommartin ● Domaine de Maligny, 69380 Dommartin ● Tél. : 06 51 15 81 07 
contact@tcdommartin.com ● www.tcdommartin.com 

Code 
formule 

Formule de l’école de tennis 
(cf calendrier)

Cours + 
Cotisation

Licence 
(obligatoire)

Total

EC-MT Mini-Tennis (5/6 ans en 2025) 1h/semaine 253 € 13 € 266 €

EC-ET Ecole de Tennis (7 ans et plus en 2025) 1h/semaine 265 € 23 € 288 €

EC-CT Club Tennis (7 ans et plus) 1h30/semaine 315 € 23 € 338 €

EC-CP Centre de perfectionnement 3h/semaine (2x1h30) 455 € 23 € 478 €

EC-EP Centre de perfectionnement avec 
entraînement physique

1h/semaine 555 € 23 € 578 €

Code formule Catégorie Horaire Tarif

ENTF FEMMES Jour et horaire à définir 190 € 
à ajouter à la cotisation

ENTH HOMMES Jour et horaire à définir 190 € 
à ajouter à la cotisation

TARIFS ECOLE DE TENNIS Cours + licence + cotisation incluse

TARIFS ENTRAÎNEMENTS EQUIPES Séances d’1h30min 
avec un moniteur

TARIFS COURS COLLECTIFS Avec un moniteur

Code formule Durée Horaire Tarif

CC1 1h Jour et horaire à définir 300 € 
à ajouter à la cotisation

CC2 1h30 Jour et horaire à définir 450 € 
à ajouter à la cotisation

TARIFS LOCATION HORAIRE
Terrain Durée Tarif

Tennis intérieur 1h 25 €

Tennis extérieur 1h 20 €

Padel 1h 40 € (10 €/pers.)

Padel 1h30 48 € (12 €/pers.)
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